
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年10月31日現在

R01.11.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(285 866 087 844,1
00120 北黒田 )3(214,1 425,1 627,1 052,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 231 111 361 472
00132 浜（宗意原） 161 961 581 453
00133 筒井（宗意原） )2(829 410,1 401,1 811,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 566 516 486 992,1
00143 筒井（新立） )1(733 143 773 817
00150 浜（本村） 532 781 412 104
00160 筒井 )6(527,1 209,1 160,2 369,3
00161 筒井（社宅） 141 041 6 641

松前校区　計 )51(433,6 196,6 123,7 210,41

00210 徳丸 785 086 737 714,1
00220 中川原 184 975 516 491,1
00230 出作 743 453 734 197
00240 神崎 026 396 487 774,1
00250 鶴吉 )1(913 583 634 128
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 711 811 751 572
00270 大溝 551 571 512 093
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 42 84
00280 永田 )1(581 602 052 654
00290 東古泉 732 282 492 675

北伊予校区　計 )2(411,3 994,3 569,3 464,7

00310 大間 )1(612 302 352 654
00320 上高柳 145 975 376 252,1
00330 恵久美 344 425 555 970,1
00339 恵久美（公務宿） 95 36 42 78
00340 昌農内 )1(275 316 837 153,1

00350 西高柳 )1(994 475 306 771,1
00360 西古泉 )3(497 319 189 498,1
00369 西古泉（警察学校） 73 92 8 73
00370 北川原 225 965 436 302,1
00379 北川原（エンゼル） 94 7 24 94
00380 北川原（塩屋） )1(372 292 923 126

岡田校区　計 )7(500,4 663,4 048,4 602,9

合　　　　計 )42(354,31 655,41 621,61 286,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年10月31日現在

R01.11.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(285 766 877 544,1
00120 北黒田 )3(404,1 325,1 517,1 832,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 901 701 441 152
00132 浜（宗意原） 061 961 481 353
00133 筒井（宗意原） )2(529 110,1 790,1 801,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 366 416 386 792,1
00143 筒井（新立） )1(733 143 673 717
00150 浜（本村） 332 581 412 993
00160 筒井 )6(817,1 698,1 050,2 649,3
00161 筒井（社宅） 931 831 6 441

松前校区　計 )51(682,6 176,6 862,7 939,31

00210 徳丸 685 976 737 614,1
00220 中川原 974 775 516 291,1
00230 出作 643 353 734 097
00240 神崎 316 986 187 074,1
00250 鶴吉 )1(913 583 534 028
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 711 811 751 572
00270 大溝 551 571 512 093
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 42 84
00280 永田 )1(581 502 052 554
00290 東古泉 232 282 982 175

北伊予校区　計 )2(890,3 094,3 659,3 644,7

00310 大間 )1(412 102 252 354
00320 上高柳 835 775 276 942,1
00330 恵久美 344 425 555 970,1
00339 恵久美（公務宿） 95 36 42 78
00340 昌農内 )1(855 116 527 633,1

00350 西高柳 )1(884 865 795 561,1
00360 西古泉 )3(497 219 979 198,1
00369 西古泉（警察学校） 73 92 8 73
00370 北川原 125 865 236 002,1
00379 北川原（エンゼル） 94 7 24 94
00380 北川原（塩屋） )1(372 192 923 026

岡田校区　計 )7(479,3 153,4 518,4 661,9

合　　　　計 )42(853,31 215,41 930,61 155,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年10月31日現在

R01.11.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 32 4 91 32
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(31 6 11 71
00161 筒井（社宅） 2 2 2

松前校区　計 )51(36 02 35 37

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(81 9 9 81

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(51 2 31 51
00350 西高柳 )1(21 6 6 21
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(83 51 52 04

合　　　　計 )42(911 44 78 131


